30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 151.

Brașov, Sâmbătă 10 (23) Iulie.

1904.

Toastele dela Putna.

II.

„Suntem siguri, că oșpeții noștri din România vor duce în țara lor convingerea, că conaționali lor bucovineni sunt bine tratați aici și că se simt bine sub egida legilor noastre“.